
 
 CITTÀ  di  ORTONA  

Medaglia d’oro al valor civile 
 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2804 

 
 

ORDINANZA n. 179 del 30 ottobre 2014 
 

 
OGGETTO: CHIUSURA ATTIVITÀ DIDATTICHE SCUOLA DELL’INFANZIA VILLA SAN 

NICOLA. 
 
 

IL SINDACO  
 
 
CONSIDERATO che per consentire l’intervento di igienizzazione da parte di una ditta 
specializzata di alcuni locali della scuola dell’infanzia San Nicola necessita , a titolo cautelativo,  
sospendere le attività didattiche;  
 
VISTO l’art. 54 del D.Lgvo 18/8/2000 n. 267; 
 
VISTO il D.Lgvo n. 81/2008; 
 
SENTITA  la Direzione Didattica dell’Istituto Comprensivo  n.1.  
 

ORDINA 
 
Per le suddette motivazioni: 
 
la chiusura delle attività didattiche della scuola dell’infanzia di Villa San Nicola nei giorni 31/10/2014 
e 03/11/2014. 
Le attività didattiche riprenderanno regolarmente il giorno 04/11/2014. 
La presente ordinanza verrà portata a conoscenza della Direzione dell’Istituto Comprensivo  n. 1 al 
fine di dare adeguata informazione a tutta l’utenza. 
 
 

 
dalla Residenza Comunale, addì    30 ottobre 2014 
 
 
 

 IL SINDACO 
Dott. Vincenzo D’Ottavio 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

 
 
 

NP/din 

 
 


